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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-22306731-5

 23-21613925-9

 20-22869392-9

 27-22289985-6

 27-18024673-3

 23-22348529-4

 20-21095761-9

 20-23043307-1

 27-22987309-7

 27-22745000-8

 27-29850857-0

 27-23097189-2

 20-21389327-1

 20-24331189-7

 27-26861002-8

 27-30337915-6

 23-23043336-4

 20-22345628-7

 27-23540503-8

 27-27075419-3

 20-26645614-0

 20-22115202-7

 20-22340024-9

 27-27111653-0

 20-21913077-6

 27-23339815-8

 27-27432250-6

 27-28255720-2

 27-21106948-7

 27-22011130-5

 27-31226749-2

 27-20450408-9

 27-29898488-7

 20-28804662-0

 27-22096357-3

 27-28944298-2

 20-29579745-3

 23-26353986-9

 20-18443630-3

Cuit/Cuil
PC 49

017761

PC 128

032310

PC 145

PC 26

PC 292

PC 26

022515

PC 49

PC 292

PC 26

 PC 26

PC 26

PC 26

PC 004

PC 13

PC 225

PC 26

PC 13

026825

PC 364

022072

PC 161

PC 26

PC 292

PC 26

057546

059240

O 34

036829

PC 344

PC 145

026712

F 50

029428

038444

PC 26

PC 277

Legajo
AMAYA GABRIELA CARMEN

SALAS MARCELO RAMON NICOLAS

VELEZ JOSE LUIS

ORTEGA CARINA DEL VALLE

GIMENEZ NORA INES

MELINGUER SONIA FABIANA

CARDON FABIAN ERNESTO

MENDOZA NESTOR FABIAN

RAMIREZ MONICA ADRIANA

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

SALINAS ADRIANA PAOLA

ANTILEF ALICIA ESTER

CORILLAN GABRIEL

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

CAYUNAN PAOLA ALEJANDRA

BIJARRA CAROLINA LUCRECIA

ERBIN BEATRIZ CELESTINA

ARCE BRUNO

ARNALDI SILVINA MARGOT

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

BIJARRA DARIO GERMAN

GOMEZ MARCELO CARLOS

MARTIN EMIR ADRIAN

PEREZ LAURA CECILIA

MARINAO ALEJANDRO HUMBERTO

MALLEA CRISTINA ELISABET

FERREYRA MARIA GABRIELA

SAD JUDITH LAURENS

PEREYRA DOMINGA ANTONIA

ORTIGOZA MIRIAN BEATRIZ

BARRIONUEVO SILVIA MARICEL

CHAVEZ MARIA DEL CARMEN

MOLINA ADELAIDA

MODICA GUILLERMO HERNAN

FERREYRA GLADIS MABEL

ROSSETTI VANESA EVELYN

HERRERA RENE FABIAN

ARIAS MARIO ALFREDO

FLORES GUSTAVO RAUL

Agente
LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

PILCANIYEU

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

EL CUY

LOS MENUCOS

COMICO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO HUERGO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VIEDMA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

EL BOLSÓN

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,77

 0,81

 0,69

 0,82

 0,70

 0,68

 0,59

 0,76

 0,66

 0,83

 0,71

 0,77

 0,71

 0,81

 0,77

 0,82

 0,76

 0,68

 0,84

 0,91

 0,70

 0,64

 0,90

 0,76

 0,82

 0,78

 0,73

 0,70

 0,69

 0,73

 0,65

 0,75

 0,60

 0,95

 0,75

 0,77

 0,69

 0,64

 0,75

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 26,69

 13,60

 26,60

 30,67

 17,20

 17,90

 3,40

 17,21

 16,90

 11,95

 33,90

 13,15

 8,75

 29,14

 18,85

 25,05

 9,81

 9,30

 12,69

 23,20

 12,50

 9,70

 11,05

 26,92

 5,70

 23,49

 21,81

 17,95

 7,05

 6,75

 19,35

 3,90

 3,05

 9,49

 16,77

 15,79

 16,50

 8,55

 2,47

 0,00

 0,79

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,80

 0,79

 0,80

 0,00

 0,78

 0,00

 71,25

 81,25

 65,50

 61,50

 74,25

 72,50

 85,00

 70,00

 65,50

 70,00

 47,50

 65,00

 69,25

 48,00

 57,50

 50,00

 65,00

 63,00

 58,00

 46,75

 57,50

 60,25

 57,50

 40,00

 61,00

 42,50

 43,75

 47,50

 54,00

 52,50

 37,50

 52,50

 52,50

 45,50

 37,50

 37,50

 37,25

 44,25

 50,25

E F
 111,96

 109,70

 106,84

 106,24

 106,20

 105,13

 103,04

 102,02

 97,11

 96,83

 96,16

 92,97

 92,75

 92,00

 91,17

 89,92

 89,62

 87,03

 85,57

 84,91

 84,75

 83,84

 82,70

 81,73

 81,56

 80,82

 80,34

 80,20

 75,78

 74,03

 71,55

 71,20

 70,19

 69,99

 69,06

 68,11

 67,69

 67,47

 66,72

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

P. STABLUM 1026

ARTURO PRATT 2490

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3149

SAN MARTIN S/N

TEOFANO STABLUM 515

SATURNINO MORALES 371

MALVINAS ARGENTINAS 215

JORGE ASSEF 254

CRISTOBAL COLON S/N

JICHA 290

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

HIPOLITO IRIGOYEN 343

HIPOLITO YRIGOYEN 343

ANA DE PUIG 533

MARTIN ALBERDI 789

CORTADERAS - CASA 03

PADRE STABLUN 415

JUAN AIS 492

PEDRO PEREYRA 381

ANA DE PUIG 533

CERRO ABANICO 530

443 3109

JACINTO MARTIN 44

SANTA CRUZ 443

M. ESANDI 482

CERRO ABANICO 711

SATURNINO MORALES 332

JJ BIEDMA 361

SAN LUIS 627

NARCISO LAPRIDA 770

LA ESPERANZA 190

RODHE 2368

PASAJE YAMINUE S/N

LOS ARRAYANES 

T. STABLUM BARRIO IPPV - CASA 3

AVENIDA SAN MARTIN 550

LIBERTAD 845

MONSEÑOR ESANDI 430

JACINTO MARTIN 43

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

PM

P

P

PM

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-27809884-8

 20-27190941-2

 27-28391483-1

 23-25135161-9

 27-26155015-1

 20-18274032-3

 27-32310106-5

 27-29034259-2

 20-25163616-9

 20-23713993-4

 27-24751218-2

 27-30552784-5

 27-27224080-4

 27-24298673-9

 27-26309066-2

 20-22027582-6

 27-30134935-7

 27-18803294-5

 27-23980716-5

 27-28094810-7

 27-22119147-7

 20-29798289-4

 27-33003403-9

 27-37251672-6

 20-22786906-3

 27-30134934-9

 27-22920307-5

 20-33239617-0

 20-33147761-4

 20-17594991-8

 27-31855811-1

 24-25549737-1

 27-33953433-6

 27-35601089-8

 27-17672988-6

 27-39867730-2

 27-37214406-3

 20-21885551-3

 27-36985026-7

Cuit/Cuil
039335

PH 151

039595

PC 13

024786

036831

039332

034363

PA 24- PC 49

033831

032103

030575

035828

002940

033957

PC 13

035745

020887

039377

035817

024677

032818

033780

044428

PA 29

 G 109

F 65

041224

043360

L 45

040307

039985

053598

052057

PC 128

053941

048640

048880

046492

Legajo
CALFINAO SILVIA ESTER

MARIÑANCO LUIS DARIO

CATALAN FLAVIA MARISOL

PACHECO ALMARCHA FRANKLIN MARIANO

FERNANDO CLAUDIA NOEMI

AGUIRRE EULOGIO NESTOR

MARTINEZ CELIA IVANA

MARTINEZ ARACELI MARGOT

MOLINA CARLOS DAVID

DOMINGUEZ LUIS FRANCISCO

CURAPIL MIRTA GRACIELA

MARINANGELI MARIA CARLA

CHEUQUEPAL ANA MARIA

JUARES MARICEL VERONICA

BERTEA MARIA JOSE

ARRIOLA EMETERIO LUIS

CALFUEQUE NANCY ISABEL

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

PAILLACOY ERMELINDA CEFERINA

ROLDAN PATRICIA ELIZABETH

PEREZ JOSE LUIS

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

MESA YAMILA LUCIANA

ESANDI ALBERTO SERGIO

GUZMAN ANALIA YANINA

FIGUEREDO ROSA DANIELA

CHEUQUEPAL GUSTAVO SEBASTIAN

MELILLAN FABIO GASTON

LICANQUEO CARLOS ALBERTO

COSTA MARIA RITA

ROSALES VICTOR ANDRES

BUSTOS CECILIA AYELEN

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

SGRABLICH LIDIA GRACIELA

PARANAU PAULA STEFANIA

ANTENAO ANALIA FERNANDA

FLOOK DANIEL PABLO

SALAS MARCELA EMILCE

Agente
LOS MENUCOS

AGUADA DE GUERRA

AGUADA DE GUERRA

LOS MENUCOS

VALCHETA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

VALCHETA

VIEDMA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

GENERAL ROCA

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

PRAHUANIYEU

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

VALCHETA

COMICO

EL CUY

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

MAINQUE

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

NEUQUÉN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,68

 0,72

 0,74

 0,80

 0,72

 0,66

 0,71

 0,79

 0,74

 0,68

 0,74

 0,74

 0,72

 0,87

 0,92

 0,83

 0,69

 0,74

 0,77

 0,69

 0,77

 0,71

 0,81

 0,73

 0,75

 0,78

 0,77

 0,83

 0,69

 0,70

 0,85

 0,90

 0,77

 0,77

 0,65

 0,78

 0,73

 0,89

 0,88

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 20,94

 11,70

 21,45

 11,40

 13,85

 15,85

 18,37

 13,50

 14,45

 9,87

 13,15

 9,15

 8,55

 32,65

 3,85

 5,15

 8,95

 22,80

 9,60

 6,85

 5,45

 13,27

 12,75

 17,84

 3,10

 12,25

 2,60

 13,45

 8,20

 3,57

 7,60

 2,10

 15,55

 16,11

 1,35

 13,54

 8,40

 7,74

 6,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,78

 0,79

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,79

 0,80

 0,79

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,79

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,79

 0,00

 0,78

 0,78

 0,80

 0,79

 0,00

 30,00

 38,25

 27,50

 35,50

 32,50

 30,50

 27,75

 32,50

 31,75

 35,50

 31,25

 34,75

 34,25

 10,00

 37,50

 37,00

 32,50

 18,50

 30,00

 32,50

 34,00

 25,75

 25,00

 19,25

 34,50

 24,25

 30,25

 19,50

 22,75

 26,50

 20,50

 23,00

 9,25

 9,25

 22,50

 10,00

 14,25

 12,50

 17,50

E F
 65,67

 63,92

 63,74

 61,75

 61,10

 61,05

 60,88

 60,84

 60,19

 60,10

 59,18

 58,69

 57,56

 56,77

 56,32

 56,23

 56,19

 55,29

 54,42

 54,09

 53,47

 52,98

 52,61

 51,86

 51,60

 50,53

 47,65

 47,03

 45,69

 44,02

 43,00

 40,05

 39,61

 39,38

 38,53

 38,35

 37,43

 35,17

 34,43

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RIO NEGRO 822

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

AGUADA DE GUERRA S/N

LOMA BLANCA 343

REMEDIOS DE ESCALADA 

LA ESPERANZA 190

PRIMEROS POBLADORES 771

SANTA CRUZ 908

CERRO ABANICO 519

CERRO ABANICO 537

LEANDRO N ALEM 665

GUIDO 768

DON BOSCO 217

443  Bº 210 3149

Bº 20 DE JUNIO 

TEOFANO STABLUM - Bº IPPV - CASA 11

HÉROES DE MALVINAS 675

DON BOSCO 367

SANTIAGO DEL ESTERO 625

ALVEAR 1725

SAN MARTIN 1304

CACIQUE CAYUPAN 825

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

 474

HEROES DE MALVINAS 740

HEROES DE MALVINAS S/N

25 DE MAYO 756

JUAN DOMINGO PERON 436

REMEDIOS DE ESCALADA 675

BARTOLOME MITRE S/N

PARAJE COMI-CO S/N

SARMIENTO S/N

JUAN DOMINGO PERON 436

SANTA CRUZ 1532

CHACRA 372

catamarca 1187

25 DE MAYO S/N

PRIMEROS POBLADORES 444

PASO DE LOS AND 137

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

P

P

PM

I

P

M

P

P

M

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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Página 3 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 20-31795841-3

 27-33918396-7

 27-35602590-9

 27-40224588-9

 27-32017658-7

 27-39648863-4

 27-29230447-7

 27-35602536-4

 27-36838302-9

 20-29771110-6

 20-34665956-5

 27-26585648-4

 27-39584776-2

 27-26155094-1

 27-35602636-0

 27-30134941-1

 27-32709843-3

 20-30951108-6

 20-25632177-8

 27-30337910-5

 27-34026567-5

 27-36322394-5

 27-30635357-3

 20-39403047-4

 20-37748925-0

 27-37624084-9

 27-35602521-6

 27-34665996-9

 27-39075083-3

 27-34665954-3

 27-37093435-0

 27-35277184-3

 27-35602607-7

 27-35207619-3

 23-35597558-4

 27-37251712-9

Cuit/Cuil
053814

050914

053640

052076

054004

054036

052126

053919

052442

055397

043999

030915

053762

027604

054243

053682

054894

033782

028048

061901

055409

052697

055322

061098

055313

060872

052152

053930

060979

056448

062219

061647

055394

061001

061600

062167

Legajo
LACIAR SILVANA HAYDEE

GARCIA VALERIA ADRIANA

CERRO ÑANCUFIL NATALIA NELIDA

LLANCAQUEO YESICA VANINA

ROMERO VERONICA ROSANA

TRIPAILAO JULIA

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

NAHUELAN FERNANDEZ MARIA LAURA

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

GONZALEZ MATIAS

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

CASTET MARA EDITH

HUENTENAO SILVINA ALEXANDRA

LOPE CLAUDIA PATRICIA

GASQUES VALERIA ROCIO

APOLEF JUANA DOMINGA

CONTRERAS DAIANA GUADALUPE

VARGAS JOSE RAUL

LEGUIZA CESAR HUGO ORLANDO

HERNANDEZ YOLANDA BEATRIZ

ESANDI DAIANA PAMELA

GUENCHUFIL MARIA SOLEDAD

NAVARRO ESCUDERO NOELIA ALEJANDRA

PEREZ VICENTE OSCAR

QUINTREMAN RODRIGO MAXIMILIANO

CHAILE IVANA NAHIR

RODRIGUEZ MARIANELA

PALMA MAILEN LUJAN

FERRIA JENIFER YAMILA EVELYN

COLOMBIL JOANA ESTEFANÍA

CONTRERA CAROLINA

HUAYQUIAN ROCIO BELEN

MIGLIERINI SERAFINA AGUSTINA

VALENZUELA SOL DEL CARMEN

SOSA CECILIA VANESSA

RIVERO DANIELA VANESA

Agente
LOS MENUCOS

VIEDMA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

VALCHETA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,74

 0,79

 0,69

 0,84

 0,76

 0,72

 0,94

 0,75

 0,87

 0,66

 0,75

 0,80

 0,75

 0,87

 0,72

 0,67

 0,87

 0,76

 0,75

 0,75

 0,74

 0,71

 0,75

 0,76

 0,82

 0,73

 0,63

 0,76

 0,00

 0,75

 0,90

 0,76

 0,76

 0,75

 0,75

 0,69

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 12,80

 1,70

 14,70

 8,19

 10,10

 8,21

 9,62

 9,50

 6,30

 11,00

 4,90

 4,27

 7,25

 4,30

 6,45

 3,20

 7,45

 6,40

 3,40

 3,49

 4,35

 3,35

 2,45

 4,80

 1,70

 4,00

 2,99

 2,95

 3,00

 3,20

 3,15

 4,65

 3,70

 1,40

 2,35

 2,05

 0,79

 0,80

 0,00

 0,79

 0,76

 0,79

 0,80

 0,76

 0,80

 0,78

 0,00

 0,00

 0,80

 0,79

 0,72

 0,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,80

 0,75

 0,80

 0,80

 0,78

 0,78

 0,00

 0,77

 0,00

 0,79

 0,77

 0,77

 0,77

 0,00

 0,80

 6,75

 17,50

 4,50

 10,00

 7,50

 9,25

 7,50

 7,50

 10,00

 5,00

 11,25

 11,50

 7,50

 9,25

 7,25

 10,00

 5,00

 5,50

 8,50

 7,50

 6,75

 6,75

 7,50

 5,00

 7,50

 4,25

 5,00

 5,50

 5,00

 4,25

 2,50

 0,50

 0,50

 2,50

 1,75

 0,00

E F
 34,33

 34,04

 33,14

 33,07

 32,37

 32,22

 32,11

 31,76

 31,22

 30,69

 30,15

 29,82

 29,55

 28,46

 28,39

 27,87

 26,57

 25,91

 25,90

 25,78

 25,09

 24,86

 24,70

 24,61

 24,07

 23,01

 22,65

 22,46

 22,02

 21,45

 20,59

 19,93

 18,98

 18,67

 18,10

 16,79

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

san juan 742

PERIODISTAS ARGENTINOS     752 

entre rios 362

Chubut 1231

MARUCHITO 787

LA ESPERANZA 241

JICHA 291

LIBANO 529

Padre Stablum 1335

PRIMEROS POBLADORES 

SANTA CRUZ 1273

Bº IPPV- JACINTO MARTIN 43

SARGENTO MANUEL O CON 720

CERRO ABANICO 558

BENJAMÍN SERRA S/N

ARROYO VENTANA 125

CORDOBA 164

SAN VICENTE 742

LAPRIDA S/N

tierra del fuego 1216

11 DE SEPTIEMBRE -

NARCISO LAPRIDA S/N

SAN MARTIN 460

La Rioja  743

Don Bosco 2717

AVELLANEDA 879

MARTIN ALBERDI 788

CERRO ABANICO 934

Tapiluque 823

 CERRO ABANICO 431

JUAN DOMINGO PERON 422

CORDOBA 420

MANUEL BELGRANO 

9 de julio 

SANTA CRUZ 908

fita ruin 461

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 23-21613925-9

 27-22306731-5

 27-22289985-6

 20-22869392-9

 23-22348529-4

 20-21095761-9

 27-29850857-0

 20-24331189-7

 27-30337915-6

 27-22987309-7

 20-27190941-2

 27-22745000-8

 27-27075419-3

 20-22345628-7

 27-23097189-2

 20-21389327-1

 27-23540503-8

 27-21106948-7

 27-27111653-0

 20-22340024-9

 20-22115202-7

 27-23339815-8

 20-29579745-3

 20-22027582-6

 23-26353986-9

 27-28255720-2

 20-25163616-9

 20-21913077-6

 20-18443630-3

 27-22011130-5

 27-31226749-2

 27-33003403-9

 27-22096357-3

 27-24298673-9

 27-27809884-8

 20-28804662-0

 27-28391483-1

 27-20450408-9

 27-29898488-7

Cuit/Cuil
017761

PC 49

032310

PC 128

PC 26

PC 292

PC 292

PC 26

PC 004

022515

PH 151

PC 49

PC 13

PC 225

PC 26

 PC 26

PC 26

059240

PC 161

022072

PC 364

PC 292

038444

PC 13

PC 26

057546

PA 24- PC 49

PC 26

PC 277

O 34

036829

033780

F 50

002940

039335

026712

039595

PC 344

PC 145

Legajo
SALAS MARCELO RAMON NICOLAS

AMAYA GABRIELA CARMEN

ORTEGA CARINA DEL VALLE

VELEZ JOSE LUIS

MELINGUER SONIA FABIANA

CARDON FABIAN ERNESTO

SALINAS ADRIANA PAOLA

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

BIJARRA CAROLINA LUCRECIA

RAMIREZ MONICA ADRIANA

MARIÑANCO LUIS DARIO

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

ARCE BRUNO

ANTILEF ALICIA ESTER

CORILLAN GABRIEL

ARNALDI SILVINA MARGOT

PEREYRA DOMINGA ANTONIA

PEREZ LAURA CECILIA

MARTIN EMIR ADRIAN

GOMEZ MARCELO CARLOS

MALLEA CRISTINA ELISABET

HERRERA RENE FABIAN

ARRIOLA EMETERIO LUIS

ARIAS MARIO ALFREDO

SAD JUDITH LAURENS

MOLINA CARLOS DAVID

MARINAO ALEJANDRO HUMBERTO

FLORES GUSTAVO RAUL

ORTIGOZA MIRIAN BEATRIZ

BARRIONUEVO SILVIA MARICEL

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

FERREYRA GLADIS MABEL

JUARES MARICEL VERONICA

CALFINAO SILVIA ESTER

MODICA GUILLERMO HERNAN

CATALAN FLAVIA MARISOL

CHAVEZ MARIA DEL CARMEN

MOLINA ADELAIDA

Agente
GENERAL ROCA

LOS MENUCOS

PILCANIYEU

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

COMICO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

EL CUY

AGUADA DE GUERRA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

INGENIERO HUERGO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

GENERAL ROCA

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VALCHETA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

GENERAL ROCA

LOS MENUCOS

EL BOLSÓN

AGUADA DE GUERRA

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,81

 0,77

 0,82

 0,69

 0,68

 0,59

 0,71

 0,81

 0,82

 0,66

 0,72

 0,83

 0,91

 0,68

 0,77

 0,71

 0,84

 0,69

 0,76

 0,90

 0,64

 0,78

 0,69

 0,83

 0,64

 0,70

 0,74

 0,82

 0,75

 0,73

 0,65

 0,81

 0,75

 0,87

 0,68

 0,95

 0,74

 0,75

 0,60

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 13,60

 26,69

 30,67

 26,60

 17,90

 3,40

 33,90

 29,14

 25,05

 16,90

 11,70

 11,95

 23,20

 9,30

 13,15

 8,75

 12,69

 7,05

 26,92

 11,05

 9,70

 23,49

 16,50

 5,15

 8,55

 17,95

 14,45

 5,70

 2,47

 6,75

 19,35

 12,75

 16,77

 32,65

 20,94

 9,49

 21,45

 3,90

 3,05

 0,79

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71,50

 57,00

 50,25

 47,50

 54,50

 65,50

 34,00

 36,75

 38,00

 46,75

 49,50

 49,00

 36,25

 51,00

 46,25

 49,75

 43,00

 49,50

 29,50

 44,75

 45,25

 29,75

 35,75

 46,75

 43,50

 33,25

 35,50

 43,00

 45,75

 39,00

 26,25

 30,25

 26,25

 10,00

 21,00

 32,00

 19,25

 36,75

 37,50

E F
 99,95

 98,51

 95,79

 88,04

 87,13

 82,74

 81,86

 80,75

 77,92

 77,56

 75,17

 75,03

 74,41

 74,23

 73,42

 72,46

 70,57

 70,49

 70,43

 69,95

 68,84

 67,27

 66,99

 65,98

 65,94

 65,15

 64,74

 62,77

 62,22

 59,73

 59,50

 57,06

 57,02

 56,77

 55,87

 55,69

 54,69

 54,65

 54,40

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ARTURO PRATT 2490

P. STABLUM 1026

SAN MARTIN S/N

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3149

SATURNINO MORALES 371

MALVINAS ARGENTINAS 215

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

ANA DE PUIG 533

CORTADERAS - CASA 03

CRISTOBAL COLON S/N

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

JICHA 290

ANA DE PUIG 533

JUAN AIS 492

HIPOLITO IRIGOYEN 343

HIPOLITO YRIGOYEN 343

PEDRO PEREYRA 381

SAN LUIS 627

SANTA CRUZ 443

JACINTO MARTIN 44

443 3109

CERRO ABANICO 711

LIBERTAD 845

TEOFANO STABLUM - Bº IPPV - CASA 11

MONSEÑOR ESANDI 430

JJ BIEDMA 361

CERRO ABANICO 519

M. ESANDI 482

JACINTO MARTIN 43

NARCISO LAPRIDA 770

LA ESPERANZA 190

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

T. STABLUM BARRIO IPPV - CASA 3

443  Bº 210 3149

RIO NEGRO 822

LOS ARRAYANES 

AGUADA DE GUERRA S/N

RODHE 2368

PASAJE YAMINUE S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

PM

P

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 20-18274032-3

 23-25135161-9

 27-30552784-5

 27-26155015-1

 27-29034259-2

 20-33239617-0

 20-29798289-4

 27-27224080-4

 27-26309066-2

 27-37251672-6

 27-30134935-7

 20-22786906-3

 27-30134934-9

 27-23980716-5

 27-22119147-7

 27-28094810-7

 20-33147761-4

 27-22920307-5

 27-31855811-1

 20-17594991-8

 27-35601089-8

 27-33953433-6

 27-39867730-2

 27-35602590-9

 24-25549737-1

 20-31795841-3

 27-17672988-6

 20-21885551-3

 20-34665956-5

 27-40224588-9

 27-39648863-4

 27-36985026-7

 27-29230447-7

 27-35602536-4

 27-26585648-4

 27-33918396-7

 27-26155094-1

 27-36838302-9

 27-35602636-0

Cuit/Cuil
036831

PC 13

030575

024786

034363

041224

032818

035828

033957

044428

035745

PA 29

 G 109

039377

024677

035817

043360

F 65

040307

L 45

052057

053598

053941

053640

039985

053814

PC 128

048880

043999

052076

054036

046492

052126

053919

030915

050914

027604

052442

054243

Legajo
AGUIRRE EULOGIO NESTOR

PACHECO ALMARCHA FRANKLIN MARIANO

MARINANGELI MARIA CARLA

FERNANDO CLAUDIA NOEMI

MARTINEZ ARACELI MARGOT

CHEUQUEPAL GUSTAVO SEBASTIAN

PEREZ JOSE LUIS

CHEUQUEPAL ANA MARIA

BERTEA MARIA JOSE

MESA YAMILA LUCIANA

CALFUEQUE NANCY ISABEL

ESANDI ALBERTO SERGIO

GUZMAN ANALIA YANINA

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

ROLDAN PATRICIA ELIZABETH

PAILLACOY ERMELINDA CEFERINA

MELILLAN FABIO GASTON

FIGUEREDO ROSA DANIELA

COSTA MARIA RITA

LICANQUEO CARLOS ALBERTO

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

BUSTOS CECILIA AYELEN

PARANAU PAULA STEFANIA

CERRO ÑANCUFIL NATALIA NELIDA

ROSALES VICTOR ANDRES

LACIAR SILVANA HAYDEE

SGRABLICH LIDIA GRACIELA

FLOOK DANIEL PABLO

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

LLANCAQUEO YESICA VANINA

TRIPAILAO JULIA

SALAS MARCELA EMILCE

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

NAHUELAN FERNANDEZ MARIA LAURA

CASTET MARA EDITH

GARCIA VALERIA ADRIANA

LOPE CLAUDIA PATRICIA

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

GASQUES VALERIA ROCIO

Agente
LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

VIEDMA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA COLORADA

VALCHETA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

PRAHUANIYEU

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

VIEDMA

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

COMICO

VALCHETA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

EL CUY

LOS MENUCOS

MAINQUE

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

NEUQUÉN

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VALCHETA

VIEDMA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,66

 0,80

 0,74

 0,72

 0,79

 0,83

 0,71

 0,72

 0,92

 0,73

 0,69

 0,75

 0,78

 0,77

 0,77

 0,69

 0,69

 0,77

 0,85

 0,70

 0,77

 0,77

 0,78

 0,69

 0,90

 0,74

 0,65

 0,89

 0,75

 0,84

 0,72

 0,88

 0,94

 0,75

 0,80

 0,79

 0,87

 0,87

 0,72

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 15,85

 11,40

 9,15

 13,85

 13,50

 13,45

 13,27

 8,55

 3,85

 17,84

 8,95

 3,10

 12,25

 9,60

 5,45

 6,85

 8,20

 2,60

 7,60

 3,57

 16,11

 15,55

 13,54

 14,70

 2,10

 12,80

 1,35

 7,74

 4,90

 8,19

 8,21

 6,80

 9,62

 9,50

 4,27

 1,70

 4,30

 6,30

 6,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 23,00

 25,75

 28,00

 22,75

 22,75

 21,75

 21,25

 24,50

 28,50

 14,00

 22,75

 28,50

 19,00

 21,00

 25,00

 23,50

 19,75

 25,00

 17,50

 21,25

 7,75

 7,00

 7,00

 4,50

 16,25

 5,25

 15,75

 8,75

 11,25

 7,00

 7,00

 12,25

 5,25

 5,25

 10,00

 12,25

 8,50

 7,00

 5,75

E F
 52,76

 51,20

 51,14

 50,57

 50,29

 49,28

 48,48

 47,02

 46,52

 45,82

 45,64

 45,60

 45,28

 44,62

 44,47

 44,29

 41,89

 41,62

 39,20

 38,77

 37,88

 36,57

 34,57

 33,14

 32,50

 32,04

 31,00

 30,63

 30,15

 29,28

 29,18

 29,18

 29,06

 28,75

 28,32

 27,99

 27,71

 27,42

 26,17

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LA ESPERANZA 190

LOMA BLANCA 343

GUIDO 768

REMEDIOS DE ESCALADA 

SANTA CRUZ 908

JUAN DOMINGO PERON 436

CACIQUE CAYUPAN 825

DON BOSCO 217

Bº 20 DE JUNIO 

 474

HÉROES DE MALVINAS 675

HEROES DE MALVINAS 740

HEROES DE MALVINAS S/N

SANTIAGO DEL ESTERO 625

SAN MARTIN 1304

ALVEAR 1725

REMEDIOS DE ESCALADA 675

25 DE MAYO 756

PARAJE COMI-CO S/N

BARTOLOME MITRE S/N

SANTA CRUZ 1532

JUAN DOMINGO PERON 436

catamarca 1187

entre rios 362

SARMIENTO S/N

san juan 742

CHACRA 372

PRIMEROS POBLADORES 444

SANTA CRUZ 1273

Chubut 1231

LA ESPERANZA 241

PASO DE LOS AND 137

JICHA 291

LIBANO 529

Bº IPPV- JACINTO MARTIN 43

PERIODISTAS ARGENTINOS     752 

CERRO ABANICO 558

Padre Stablum 1335

BENJAMÍN SERRA S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

M

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
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en
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 R
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 20-30951108-6

 20-25632177-8

 27-34026567-5

 27-30134941-1

 27-36322394-5

 27-34665996-9

 27-35602607-7

Cuit/Cuil
033782

028048

055409

053682

052697

053930

055394

Legajo
VARGAS JOSE RAUL

LEGUIZA CESAR HUGO ORLANDO

ESANDI DAIANA PAMELA

APOLEF JUANA DOMINGA

GUENCHUFIL MARIA SOLEDAD

PALMA MAILEN LUJAN

MIGLIERINI SERAFINA AGUSTINA

Agente
VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SAN ANTONIO OESTE

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,76

 0,75

 0,74

 0,67

 0,71

 0,76

 0,76

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 6,40

 3,40

 4,35

 3,20

 3,35

 2,95

 3,70

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,50

 8,50

 6,00

 7,00

 5,25

 4,75

 0,50

E F
 25,91

 25,90

 25,14

 24,12

 22,56

 21,71

 18,21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN VICENTE 742

LAPRIDA S/N

11 DE SEPTIEMBRE -

ARROYO VENTANA 125

NARCISO LAPRIDA S/N

CERRO ABANICO 934

MANUEL BELGRANO 

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey
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91
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te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
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 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-32017658-7

 20-29771110-6

 27-39584776-2

 27-30337910-5

 20-39403047-4

 27-37624084-9

 27-34665954-3

 27-30635357-3

 27-35602521-6

 27-39075083-3

 27-35277184-3

 27-37093435-0

 23-35597558-4

 27-37251712-9

Cuit/Cuil
054004

055397

053762

061901

061098

060872

056448

055322

052152

060979

061647

062219

061600

062167

Legajo
ROMERO VERONICA ROSANA

GONZALEZ MATIAS

HUENTENAO SILVINA ALEXANDRA

HERNANDEZ YOLANDA BEATRIZ

PEREZ VICENTE OSCAR

CHAILE IVANA NAHIR

COLOMBIL JOANA ESTEFANÍA

NAVARRO ESCUDERO NOELIA ALEJANDRA

RODRIGUEZ MARIANELA

FERRIA JENIFER YAMILA EVELYN

HUAYQUIAN ROCIO BELEN

CONTRERA CAROLINA

SOSA CECILIA VANESSA

RIVERO DANIELA VANESA

Agente
SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,76

 0,66

 0,75

 0,75

 0,76

 0,73

 0,75

 0,75

 0,63

 0,00

 0,76

 0,90

 0,75

 0,69

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 10,10

 11,00

 7,25

 3,49

 4,80

 4,00

 3,20

 2,45

 2,99

 3,00

 4,65

 3,15

 2,35

 2,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,25

 3,50

 5,25

 6,00

 3,50

 4,25

 4,25

 5,25

 3,50

 3,50

 0,50

 1,75

 1,75

 0,00

E F
 29,36

 28,41

 26,50

 24,28

 22,31

 22,23

 22,23

 21,70

 20,37

 19,75

 19,16

 19,05

 18,10

 15,99

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MARUCHITO 787

PRIMEROS POBLADORES 

SARGENTO MANUEL O CON 720

tierra del fuego 1216

La Rioja  743

AVELLANEDA 879

 CERRO ABANICO 431

SAN MARTIN 460

MARTIN ALBERDI 788

Tapiluque 823

CORDOBA 420

JUAN DOMINGO PERON 422

SANTA CRUZ 908

fita ruin 461

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-26218794-8

 20-24437486-8

 20-20450878-0

 20-32989432-1

 20-33239633-2

 23-28677660-4

 27-36412661-7

 20-38547558-7

 20-25702639-7

 20-35597651-4

 20-31524072-8

 27-32483512-7

 20-36182214-6

 20-31737749-6

 20-37302375-3

 23-34128752-9

 20-36588403-0

 20-31524548-7

 20-40840840-8

 20-30951108-6

 20-27292191-2

 27-38548397-5

 27-41092513-9

 23-41321008-9

 20-39646922-8

 23-42970760-9

 27-37668620-0

 27-28275793-7

 20-33238831-3

 27-42970842-2

 27-18803294-5

 27-30134934-9

 27-22306731-5

 27-18024673-3

 27-29850857-0

 20-23043307-1

 20-24331189-7

 27-22987309-7

 27-22745000-8

Cuit/Cuil
059919

025452

C 76

039227

040991

M 128

046246

048397

F 55

055580

034210

051977

054116

042362

050856

051939

049919

042974

051116

033782

035613

061859

060540

062934

061288

062147

063330

054139

044669

063780

020887

 G 109

PC 49

PC 145

PC 292

PC 26

PC 26

022515

PC 49

Legajo
CHAVEZ ROSANA MABEL

CABRERA FERNANDO ARIEL

CASTILLO HECTOR EUGENIO

STRADA JONATHAN ROBERTO

NIRIAN CEFERINO MIGUEL

MORALES MARIA DE LOS ANGELES

FELICIANO SELVA SOLEDAD

SUSO FACUNDO SAID

FELICIANO SERGIO JAVIER

MICHELENA MARCOS ALBERTO

CATALAN CESAR LUIS

LOPEZ ANGELICA MARIBEL

MATAR ADRIAN YAIR

MONTENEGRO JAVIER LEONARDO

JAIME ROLDAN SERGIO HERNAN

PAOLINI MATIAS

TELLO GUSTAVO ROQUE LEONARDO

RAILE ELVIO CRISTIAN ANTONIO

MELINGUER GABRIEL ALEJANDRO

VARGAS JOSE RAUL

MILLAO WALTER UBALDO

MANSILLA FABIANA JUDITH

SEITUNE ROJAS FLORENCIA BEATRIZ
ORIANA
RODRIGUEZ MATIAS

LLANCALEO GONZALO ANDRES

MARTINEZ IMANOL AUGUSTO

GASQUEZ KEVIN ALBERTO

HUENTELAF MONICA ALEJANDRA

VIETRI JUAN AUGUSTO

VILLABLANCA DAIANA YASMIN

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

GUZMAN ANALIA YANINA

AMAYA GABRIELA CARMEN

GIMENEZ NORA INES

SALINAS ADRIANA PAOLA

MENDOZA NESTOR FABIAN

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

RAMIREZ MONICA ADRIANA

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

Agente
CERVANTES

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

VALCHETA

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

VIEDMA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

EL CUY

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VIEDMA

CINCO SALTOS

CHIMPAY

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

COMICO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

EL CUY

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 4,00

 4,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,75

 0,74

 0,72

 0,75

 0,67

 0,78

 0,74

 0,80

 0,71

 0,80

 0,73

 0,87

 0,74

 0,72

 0,66

 0,78

 0,67

 0,68

 0,81

 0,79

 0,75

 0,81

 0,81

 0,75

 0,73

 0,85

 0,76

 0,77

 0,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 2,95

 20,94

 9,19

 1,75

 4,70

 11,45

 10,25

 6,37

 4,85

 11,07

 6,00

 9,00

 8,60

 7,75

 12,10

 11,55

 5,50

 6,40

 6,15

 6,40

 6,19

 6,85

 2,85

 5,10

 3,55

 1,70

 3,40

 1,50

 0,00

 0,20

 22,80

 11,25

 26,69

 17,20

 33,90

 17,21

 29,14

 16,90

 11,95

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,77

 0,71

 0,00

 0,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43,00

 24,00

 30,50

 30,00

 24,00

 16,00

 14,00

 15,50

 14,50

 6,00

 11,50

 8,00

 8,00

 7,50

 3,00

 2,50

 7,50

 6,50

 5,00

 5,50

 4,50

 3,50

 5,00

 2,50

 3,00

 2,50

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 16,25

 18,25

 53,25

 52,50

 33,25

 49,75

 34,50

 46,00

 49,00

E F
 60,75

 58,93

 53,66

 46,55

 43,42

 41,48

 38,24

 35,92

 33,31

 31,89

 31,48

 31,12

 30,59

 29,22

 29,01

 28,08

 26,92

 26,83

 26,01

 25,94

 24,69

 24,41

 22,68

 22,31

 20,53

 19,05

 17,41

 16,02

 14,06

 13,45

Doc. Sup. Idon.

 47,30

 37,75

 87,19

 76,95

 74,40

 74,21

 70,89

 70,15

 68,20

Hab.
TOTALES

@

TIERRA DEL FUEGO 3

HEROES DE MALVINAS 740

JUAN DOMINGO PERON 372

SAN JUAN 2627

PRIMEROS POBLADORES 1245

25 DE MAYO 10

TEOFANO STABLUM 11

SAN LUIS 4

MARCELINO CRESPO 7

3 de febrero  1955

ELIAS CURI 522

San Luis 432

martin guemes 213

DON BOSCO 323

PIEDRA BUENA 2842

TEOFANO STABLUM 11

SAN JUAN 761

RAMON PUIG 459

RIO NEGRO 1132

SAN VICENTE 742

AV. SAN MARTIN S/N

SANTA CRUZ 1556

Avenida San Martin s/n

ruta provincial N°8

SAN MARTIN 0

La Esperanza 245

DR FEINTUCH 281

Bº ALVAREZ GERRERO - CALLE 111 585

RIO NEUQUEN 700

COLIPI 295

DON BOSCO 367

HEROES DE MALVINAS S/N

P. STABLUM 1026

TEOFANO STABLUM 515

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

JORGE ASSEF 254

ANA DE PUIG 533

CRISTOBAL COLON S/N

JICHA 290

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

M

M

P

PM

M

P

P

M

M

M

M

M

M

M

I

M

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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 4,00
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 4,00
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 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 4,00
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 
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Página 9 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-26861002-8

 27-23097189-2

 27-27075419-3

 20-22340024-9

 27-23339815-8

 27-21106948-7

 20-27190941-2

 20-29579745-3

 23-26353986-9

 27-22011130-5

 27-28391483-1

 27-32310106-5

 20-22027582-6

 23-25135161-9

 27-30134935-7

 20-22786906-3

 20-33239617-0

 27-31855811-1

 20-17594991-8

 27-33953433-6

 20-34665956-5

 20-31795841-3

 27-32017658-7

 27-26155094-1

 27-34026567-5

 27-34665954-3

 27-35602521-6

 27-37093435-0

 27-35602607-7

 23-35597558-4

Cuit/Cuil
PC 26

PC 26

PC 13

022072

PC 292

059240

PH 151

038444

PC 26

O 34

039595

039332

PC 13

PC 13

035745

PA 29

041224

040307

L 45

053598

043999

053814

054004

027604

055409

056448

052152

062219

055394

061600

Legajo
CAYUNAN PAOLA ALEJANDRA

ANTILEF ALICIA ESTER

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

MARTIN EMIR ADRIAN

MALLEA CRISTINA ELISABET

PEREYRA DOMINGA ANTONIA

MARIÑANCO LUIS DARIO

HERRERA RENE FABIAN

ARIAS MARIO ALFREDO

ORTIGOZA MIRIAN BEATRIZ

CATALAN FLAVIA MARISOL

MARTINEZ CELIA IVANA

ARRIOLA EMETERIO LUIS

PACHECO ALMARCHA FRANKLIN MARIANO

CALFUEQUE NANCY ISABEL

ESANDI ALBERTO SERGIO

CHEUQUEPAL GUSTAVO SEBASTIAN

COSTA MARIA RITA

LICANQUEO CARLOS ALBERTO

BUSTOS CECILIA AYELEN

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

LACIAR SILVANA HAYDEE

ROMERO VERONICA ROSANA

LOPE CLAUDIA PATRICIA

ESANDI DAIANA PAMELA

COLOMBIL JOANA ESTEFANÍA

RODRIGUEZ MARIANELA

CONTRERA CAROLINA

MIGLIERINI SERAFINA AGUSTINA

SOSA CECILIA VANESSA

Agente
SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

VALCHETA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

AGUADA DE GUERRA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

AGUADA DE GUERRA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

COMICO

VALCHETA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 18,85

 13,15

 23,20

 11,05

 23,49

 7,05

 11,70

 16,50

 8,55

 6,75

 21,45

 18,37

 5,15

 11,40

 8,95

 3,10

 13,45

 7,60

 3,57

 15,55

 4,90

 12,80

 10,10

 4,30

 4,35

 3,20

 2,99

 3,15

 3,70

 2,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40,25

 45,50

 33,25

 44,75

 29,75

 42,00

 36,00

 29,75

 36,00

 36,75

 19,25

 21,00

 33,25

 25,00

 22,75

 28,50

 17,25

 17,50

 21,25

 7,00

 15,00

 5,25

 5,25

 7,75

 5,25

 3,50

 3,50

 1,75

 0,50

 1,75

E F Doc. Sup. Idon.
 66,35

 65,90

 63,70

 63,05

 60,49

 56,30

 54,95

 53,50

 51,80

 50,75

 47,95

 46,62

 45,65

 43,65

 38,95

 38,85

 37,95

 32,35

 32,07

 29,80

 27,15

 25,30

 22,60

 19,30

 16,85

 13,95

 13,74

 12,15

 11,45

 11,35

Hab.
TOTALES

MARTIN ALBERDI 789

HIPOLITO IRIGOYEN 343

ANA DE PUIG 533

JACINTO MARTIN 44

CERRO ABANICO 711

SAN LUIS 627

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

LIBERTAD 845

MONSEÑOR ESANDI 430

NARCISO LAPRIDA 770

AGUADA DE GUERRA S/N

PRIMEROS POBLADORES 771

TEOFANO STABLUM - Bº IPPV - CASA 11

LOMA BLANCA 343

HÉROES DE MALVINAS 675

HEROES DE MALVINAS 740

JUAN DOMINGO PERON 436

PARAJE COMI-CO S/N

BARTOLOME MITRE S/N

JUAN DOMINGO PERON 436

SANTA CRUZ 1273

san juan 742

MARUCHITO 787

CERRO ABANICO 558

11 DE SEPTIEMBRE -

 CERRO ABANICO 431

MARTIN ALBERDI 788

JUAN DOMINGO PERON 422

MANUEL BELGRANO 

SANTA CRUZ 908

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-28944298-2

 20-36182204-9

 23-29086713-4

 27-34803794-9

 27-36302634-1

 27-24298673-9

 27-18803294-5

 27-22745000-8

 27-30856215-3

 27-20953058-4

 27-31172954-9

 27-29981651-1

 27-39266205-2

 27-31903326-8

 23-35099750-4

 27-34886963-4

 20-25714209-5

Cuit/Cuil
029428

052131

038050

062291

055979

002940

020887

PC 49

051228

 IC 037

037792

040301

051170

044594

050301

060762

061853

Legajo
ROSSETTI VANESA EVELYN

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

FARIAS CAROLINA CECILIA

ROJAS GISELLA VANINA

QUIROGA AYLEN STEFANIA

JUARES MARICEL VERONICA

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

PIZZI MARIA VICTORIA

ROSALES IVANA ALICIA

MANQUIN LILIANA ESTER

PUÑALEF VERONICA PATRICIA

YAUHAR VERBEKE YAMILA ALEJANDRA

VERA MARIA ANGELICA

GIMENEZ MARIELA PATRICIA

PICHIPIL DENISE YANINA

PEREYRA ROBERTO CARLOS

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO ESTE

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 5,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

A
 0,85

 0,80

 0,89

 0,76

 0,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 15,79

 25,04

 7,80

 4,50

 0,00

 32,65

 22,80

 11,95

 9,50

 22,14

 8,51

 5,11

 7,14

 5,30

 7,14

 3,55

 11,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,78

 42,75

 7,50

 6,00

 2,50

 0,00

 10,00

 16,25

 49,00

 25,00

 8,50

 7,00

 8,25

 4,25

 5,00

 3,00

 2,25

 15,00

E F
 72,64

 46,59

 27,94

 21,77

 9,85

Doc. Sup. Idon.

 51,90

 48,30

 68,20

 42,55

 37,89

 22,76

 21,40

 18,64

 17,55

 17,39

 13,05

 31,78

Hab.
TOTALES

AVENIDA SAN MARTIN 550

CEFERINO NAMUNCURA 166

LA RIOJA 29

RODHE 1811 

Julia Dufour 691

443  Bº 210 3149

DON BOSCO 367

JICHA 290

CHUBUT 671

PASTOR OBLIGADO Y B. ROLDAN 50

BUENOS AIRES 134

MARTIN ALBERDI 559

RIO NEGRO 1155

CHACO 

COMICO S/N

SANTA CRUZ 1167

CERRO ABANICO 711

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ord.
P

M

M

PM

I

P

P

I

I

P

I
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-36182293-0

 27-32310106-5

 23-35099750-4

 27-21877026-1

 23-34026562-9

 20-31524041-8

Cuit/Cuil
055886

039332

050301

PC 26

055079

054541

Legajo
MUSSI SALUJ SAADA BELEN

MARTINEZ CELIA IVANA

GIMENEZ MARIELA PATRICIA

ARDEN LILIANA ELLINI

COLIL MAXIMILIANO FRANCO

MANSILLA DIEGO HERNAN

Agente

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

MAQUINCHAO

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 6,27

 18,37

 7,14

 3,55

 4,00

 2,55

 0,78

 0,00

 0,00

 0,78

 0,80

 0,80

 2,50

 21,00

 3,00

 73,50

 20,00

 20,00

E F Doc. Sup. Idon.
 20,80

 46,62

 17,39

 82,08

 29,05

 27,60

Hab.
TOTALES

PRIMEROS POBLADORES 771

COMICO S/N

SAN LUIS 668

1ROS POBLADORES S/N

SARGENTO MANUEL OCON 527

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-32483512-7

Cuit/Cuil
051977

Legajo
LOPEZ ANGELICA MARIBEL

Agente
LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 0,00

A
 0,00

B C D
 0,25  10,00 0,00 11,00

E F Doc. Sup. Idon.
 25,25

Hab.
TOTALES

San Luis 432

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 23-29981683-4

 23-32284966-4

 27-34026574-8

 27-29230447-7

Cuit/Cuil
032158

034335

048615

052126

Legajo
RAILE FLAVIA SOLEDAD

HERNANDEZ MARIELA SILVINA

CALFUEQUE SONIA JUDITH

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

Agente
SIERRA COLORADA

VALCHETA

LAS GRUTAS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 5,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 5,94

 5,65

 2,72

 8,62

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 29,50

 12,00

 2,50

 5,25

E F Doc. Sup. Idon.
 46,49

 28,70

 15,47

 23,12

Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 591

BERNARDINO RIVADAVIA S/N

PUNTA DELGADO 1170

JICHA 291

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-31524545-7

Cuit/Cuil
041603

Legajo
GASQUES MARIA DEL SUR

Agente
SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 8,00

A
 0,00

B C D
 0,25  4,05 0,80 19,00

E F Doc. Sup. Idon.
 36,10

Hab.
TOTALES

SAN LUIS 524

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
G

Re
sid

en
cia

 R
N.
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-31524545-7

Cuit/Cuil
041603

Legajo
GASQUES MARIA DEL SUR

Agente
SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 8,00

A
 0,00

B C D
 0,25  4,05 0,80 19,00

E F Doc. Sup. Idon.
 36,10

Hab.
TOTALES

SAN LUIS 524

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
G

Re
sid

en
cia

 R
N.
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Página 16 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-28944298-2

 23-33953462-4

 20-21885551-3

 27-37721363-2

 27-36985026-7

 24-35503785-8

 20-29066965-1

 20-35602566-1

 27-30552784-5

Cuit/Cuil
029428

041182

048880

062214

046492

051172

046176

041123

030575

Legajo
ROSSETTI VANESA EVELYN

MARINAO MICAELA MARGOT

FLOOK DANIEL PABLO

RICO KAREN SILVANA

SALAS MARCELA EMILCE

VEGA TOLEDO CLAUDIO ALEJANDRO

DIAZ DIEGO FERNANDO

LANDA EMILIANO NICOLAS

MARINANGELI MARIA CARLA

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

VILLA REGINA

NEUQUÉN

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 6,00

 6,00

 3,00

 3,00

 0,00

A
 0,77

 0,75

 0,89

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 14,79

 5,64

 6,74

 6,05

 6,60

 5,75

 11,65

 0,85

 10,15

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 31,50

 24,00

 8,75

 1,00

 12,25

 4,50

 30,50

 17,50

 40,00

E F
 60,31

 44,42

 29,63

 21,08

Doc. Sup. Idon.

 25,90

 20,50

 50,20

 26,40

 55,20

Hab.
TOTALES

AVENIDA SAN MARTIN 550

JORGE ASSEF 191

PRIMEROS POBLADORES 444

nicaragua 2994

PASO DE LOS AND 137

La Esperanza 190

TEOFANO STABLUM 913

PRIMEROS POBLADORES 1336

GUIDO 768

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-28944298-2

 20-36182204-9

 27-34803794-9

 27-36302634-1

 27-24298673-9

 27-30134934-9

 27-22306731-5

 27-22289985-6

 27-29850857-0

 27-22987309-7

 27-22745000-8

 27-23097189-2

 20-22340024-9

 27-27111653-0

 20-27190941-2

 20-29579745-3

 23-26353986-9

 27-22096357-3

 27-28391483-1

 27-29898488-7

 20-22027582-6

 23-25135161-9

 27-37251672-6

 27-30134935-7

 20-22786906-3

 27-20953058-4

 27-22119147-7

 27-30856215-3

 27-31855811-1

 20-17594991-8

 27-35601089-8

 27-35602590-9

 27-37214406-3

 24-25549737-1

 27-17672988-6

 20-34665956-5

 27-31172954-9

 27-32017658-7

 27-40224588-9

Cuit/Cuil
029428

052131

062291

055979

002940

 G 109

PC 49

032310

PC 292

022515

PC 49

PC 26

022072

PC 161

PH 151

038444

PC 26

F 50

039595

PC 145

PC 13

PC 13

044428

035745

PA 29

 IC 037

024677

051228

040307

L 45

052057

053640

048640

039985

PC 128

043999

037792

054004

052076

Legajo
ROSSETTI VANESA EVELYN

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

ROJAS GISELLA VANINA

QUIROGA AYLEN STEFANIA

JUARES MARICEL VERONICA

GUZMAN ANALIA YANINA

AMAYA GABRIELA CARMEN

ORTEGA CARINA DEL VALLE

SALINAS ADRIANA PAOLA

RAMIREZ MONICA ADRIANA

MUÑOZ LAURA BEATRIZ

ANTILEF ALICIA ESTER

MARTIN EMIR ADRIAN

PEREZ LAURA CECILIA

MARIÑANCO LUIS DARIO

HERRERA RENE FABIAN

ARIAS MARIO ALFREDO

FERREYRA GLADIS MABEL

CATALAN FLAVIA MARISOL

MOLINA ADELAIDA

ARRIOLA EMETERIO LUIS

PACHECO ALMARCHA FRANKLIN MARIANO

MESA YAMILA LUCIANA

CALFUEQUE NANCY ISABEL

ESANDI ALBERTO SERGIO

ROSALES IVANA ALICIA

ROLDAN PATRICIA ELIZABETH

PIZZI MARIA VICTORIA

COSTA MARIA RITA

LICANQUEO CARLOS ALBERTO

FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA

CERRO ÑANCUFIL NATALIA NELIDA

ANTENAO ANALIA FERNANDA

ROSALES VICTOR ANDRES

SGRABLICH LIDIA GRACIELA

GOICOECHEA GUILLERMO JULIO RENE

MANQUIN LILIANA ESTER

ROMERO VERONICA ROSANA

LLANCAQUEO YESICA VANINA

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL ROCA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

PILCANIYEU

COMICO

EL CUY

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

AGUADA DE GUERRA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

AGUADA DE GUERRA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

PRAHUANIYEU

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

COMICO

VALCHETA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

EL CUY

MAINQUE

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 5,00

 4,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,85

 0,80

 0,76

 0,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 15,79

 25,04

 4,50

 0,00

 32,65

 11,25

 26,69

 30,67

 33,90

 16,90

 11,95

 13,15

 11,05

 26,92

 11,70

 16,50

 8,55

 16,77

 21,45

 3,05

 5,15

 11,40

 17,84

 8,95

 3,10

 22,14

 5,45

 9,50

 7,60

 3,57

 16,11

 14,70

 8,40

 2,10

 1,35

 4,90

 8,51

 10,10

 8,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31,50

 6,00

 1,75

 0,00

 10,00

 18,25

 52,50

 46,50

 33,25

 46,00

 49,00

 45,50

 44,75

 28,00

 36,00

 29,75

 36,00

 26,25

 19,25

 36,75

 33,25

 25,00

 14,00

 22,75

 28,50

 8,50

 25,00

 18,25

 17,50

 21,25

 7,75

 4,50

 10,50

 16,25

 15,75

 11,25

 7,00

 5,25

 7,00

E F
 61,39

 45,09

 20,26

 9,85

Doc. Sup. Idon.

 51,90

 37,75

 86,44

 84,42

 74,40

 70,15

 68,20

 65,90

 63,05

 62,17

 54,95

 53,50

 51,80

 50,27

 47,95

 47,05

 45,65

 43,65

 39,09

 38,95

 38,85

 37,89

 37,70

 35,79

 32,35

 32,07

 31,11

 26,45

 26,15

 25,60

 24,35

 23,40

 22,76

 22,60

 22,44

Hab.
TOTALES

AVENIDA SAN MARTIN 550

CEFERINO NAMUNCURA 166

RODHE 1811 

Julia Dufour 691

443  Bº 210 3149

HEROES DE MALVINAS S/N

P. STABLUM 1026

SAN MARTIN S/N

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

CRISTOBAL COLON S/N

JICHA 290

HIPOLITO IRIGOYEN 343

JACINTO MARTIN 44

SANTA CRUZ 443

ZONA URBANA DE AGUADA DE GUERRA S/N

LIBERTAD 845

MONSEÑOR ESANDI 430

T. STABLUM BARRIO IPPV - CASA 3

AGUADA DE GUERRA S/N

PASAJE YAMINUE S/N

TEOFANO STABLUM - Bº IPPV - CASA 11

LOMA BLANCA 343

 474

HÉROES DE MALVINAS 675

HEROES DE MALVINAS 740

PASTOR OBLIGADO Y B. ROLDAN 50

SAN MARTIN 1304

CHUBUT 671

PARAJE COMI-CO S/N

BARTOLOME MITRE S/N

SANTA CRUZ 1532

entre rios 362

25 DE MAYO S/N

SARMIENTO S/N

CHACRA 372

SANTA CRUZ 1273

BUENOS AIRES 134

MARUCHITO 787

Chubut 1231

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8
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21
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

M

PM

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

M

P

M

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-36985026-7

 27-29230447-7

 27-33918396-7

 27-36838302-9

 27-29981651-1

 27-35602636-0

 27-39266205-2

 23-35099750-4

 27-34026567-5

 27-36322394-5

 27-34665996-9

 27-30635357-3

 27-37624084-9

 27-34665954-3

 27-34886963-4

Cuit/Cuil
046492

052126

050914

052442

040301

054243

051170

050301

055409

052697

053930

055322

060872

056448

060762

Legajo
SALAS MARCELA EMILCE

RAMIREZ MIRTA BERNARDITA

GARCIA VALERIA ADRIANA

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

PUÑALEF VERONICA PATRICIA

GASQUES VALERIA ROCIO

YAUHAR VERBEKE YAMILA ALEJANDRA

GIMENEZ MARIELA PATRICIA

ESANDI DAIANA PAMELA

GUENCHUFIL MARIA SOLEDAD

PALMA MAILEN LUJAN

NAVARRO ESCUDERO NOELIA ALEJANDRA

CHAILE IVANA NAHIR

COLOMBIL JOANA ESTEFANÍA

PICHIPIL DENISE YANINA

Agente
NEUQUÉN

LOS MENUCOS

VIEDMA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO ESTE

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 6,80

 9,62

 1,70

 6,30

 5,11

 6,45

 7,14

 7,14

 4,35

 3,35

 2,95

 2,45

 4,00

 3,20

 3,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12,25

 5,25

 12,25

 7,00

 7,50

 5,75

 4,25

 3,00

 5,25

 5,25

 4,75

 5,25

 3,50

 3,50

 2,25

E F Doc. Sup. Idon.
 22,30

 22,12

 21,20

 20,55

 19,86

 19,45

 18,64

 17,39

 16,85

 15,85

 14,95

 14,95

 14,75

 13,95

 13,05

Hab.
TOTALES

PASO DE LOS AND 137

JICHA 291

PERIODISTAS ARGENTINOS     752 

Padre Stablum 1335

MARTIN ALBERDI 559

BENJAMÍN SERRA S/N

RIO NEGRO 1155

COMICO S/N

11 DE SEPTIEMBRE -

NARCISO LAPRIDA S/N

CERRO ABANICO 934

SAN MARTIN 460

AVELLANEDA 879

 CERRO ABANICO 431

SANTA CRUZ 1167

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 21

18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-36182293-0

Cuit/Cuil
055886

Legajo
MUSSI SALUJ SAADA BELEN

Agente Localidad Provincia
 7,00

A
 0,00

B C D
 0,25  6,27 0,00 1,75

E F Doc. Sup. Idon.
 19,27

Hab.
TOTALES

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-33743884-4

Cuit/Cuil
049991

Legajo
MOYANO PAULA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

A
 0,00

B C D
 0,25  0,85 0,00 2,00

E F Doc. Sup. Idon.
 13,10

Hab.
TOTALES

MARIANO MORENO 1513

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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18 SUR - SIERRA COLORADASupervisión:

 27-28944298-2

 20-36182204-9

 23-29086713-4

 27-34803794-9

 27-36302634-1

Cuit/Cuil
029428

052131

038050

062291

055979

Legajo
ROSSETTI VANESA EVELYN

CHEUQUEPAL PEDRO EMILIANO

FARIAS CAROLINA CECILIA

ROJAS GISELLA VANINA

QUIROGA AYLEN STEFANIA

Agente
MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

CARMEN DE PATAGONES

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 8,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 15,79

 25,04

 7,80

 4,50

 0,00

 0,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32,25

 6,00

 6,00

 1,75

 0,00

E F Doc. Sup. Idon.
 61,03

 41,29

 24,05

 16,50

 6,00

Hab.
TOTALES

AVENIDA SAN MARTIN 550

CEFERINO NAMUNCURA 166

LA RIOJA 29

RODHE 1811 

Julia Dufour 691

DomicilioS/R Observaciones
1
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Ord.
P

M
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@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
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